

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa licencji oprogramowania Matlab&Simulink.**

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) zwana dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

VII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

„1. O udzielenie zamówienia, może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, tzn.: - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał podobnego rodzaju 1 dostawę, obejmującym swoim zakresem dostawę oprogramowania naukowo-technicznego, o wartości co najmniej 1 000 000,00 mln zł brutto.”

Proponujemy zmianę:

1. O udzielenie zamówienia, może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, tzn.: - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał podobnego rodzaju 1 dostawę, obejmującym swoim zakresem dostawę oprogramowania naukowo-technicznego, o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto.”

Nasza propozycja zmiany wynika z faktu, że możemy przedstawić oświadczenie o dokonanych dostaw na wymaganą w SWZ kwotę, ale nie możemy przedstawić referencji ani ujawnić danych identyfikujących odbiorców, a także zakresu dostarczonych licencji. Możemy natomiast przedstawić referencje na kwotę 500 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków udziału w postępowaniu.



Pytanie nr 2:

§ 5 WARUNKI GWARANCJI

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji. Okres gwarancji rozpoczyna się od dnia odbioru przedmiotu umowy. Jaki jest oczekiwany okres gwarancji przez zamawiającego? Czy ma być tożsama z okresem obowiązywania ważnej subskrypcji uaktualnień?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż gwarancja ma obowiązywać na czas ważności trwania wykupionej, jak i wznowionej subskrypcji.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 137 Ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. Rozdział VII ust. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

*O udzielenie zamówienia, może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, tzn.:
- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał podobnego rodzaju 1 dostawę, obejmującym swoim zakresem dostawę oprogramowania naukowo-technicznego, o wartości co najmniej **500 000,00 zł brutto**.*

W związku z dokonaną zmianą SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

**z up. DYREKTORA
Sieć Badawcza Łukasiewicz
– Instytutu Elektrotechniki**



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU

